2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
 от 17 июня 2014 года № 39

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для для обеспечения муниципальных нужд Велижского районного  Совета депутатов Администрацию муниципального образования «Велижский район».
2. Данное решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014года.

	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Велижского районного  Совета депутатов